
 

Łomża, dnia 14.10.2024 r.  

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMOWIENIA NR 
6/ZGO.LOMZA/24 

 
Dotyczy: Usługi zagospodarowania odpadów o kodzie 191212 luzem 6/ZGO.LOMZA/24 

 

Pytanie 1. 

Czy Zamawiający zgodnie z Art. 121. Ustawy PZP Zastrzega obowiązek osobistej realizacji 
kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów? 

Odpowiedź: Tak, zgodnie z zapisami SWZ nr 6/ZGO.LOMZA/24, Zamawiający zastrzega obowiązek 
osobistego wykonania przez wykonawcę określonych kluczowych części zamówienia – 
zagospodarowanie frakcji odpadów o kodzie 19 12 12. 

Pytanie 2.  

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów. 

Odpowiedź: Zdjęcia zostały udostępnione na stronie prowadzonego postępowania. 

Pytanie 3. 

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m3)? 

Odpowiedź: Na podstawie realizacji podobnych usług Zamawiający informuje, że średnia waga 
załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90 m3) odpadów o kodzie 191212 wynosi ok. 18 Mg. 
Zamawiający informuje, że nie jest to wartość wiążąca. 

 

Podane wyżej odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Specyfikacji Warunków 
Zamówienia nr 6/ZGO.LOMZA/24.     

 

Zatwierdził: 

Prezes Zarządu  

(–) Bartosz Niebrzydowski 


